朱沱府发〔2023〕33号

[bookmark: OLE_LINK1]重庆市永川区朱沱镇人民政府
关于印发《朱沱镇2023年水利工程
防洪度汛方案》的通知

各村（居）民委员会、各水库、各水电站：
为了确保我镇水利工程在今年汛期中安全度汛，按照上级要求和结合本镇实际，特制定《朱沱镇水利工程防洪度汛方案》，现印发给你们。各村（居）、各水库、各水电站务必认真遵照执行，对管辖范围内的水库、水电站、山坪塘、拦河堰等水利工程，切实整改存在的隐患，严格按规定蓄水位蓄水，在汛期中加强安全检查和坚持24小时值班巡查，并做好值班巡查登记台帐，一旦发现险情，及时报告，及时处理，确保万无一失。
特此通知

    附件：朱沱镇2023年水利工程防洪度汛方案

重庆市永川区朱沱镇人民政府
2023年4月17日
（此件公开发布）

- 1 -

附件
	朱沱镇2023年水利工程防洪度汛方案

	水库名称
	溢洪道堰顶高程（m）
	限蓄水位（m）
	存在问题
	防汛措施

	上邓水库
	300.4

	正在维修
	坚持昼夜值班巡视，遇险及时报告

	马鞍山水库
	261.9

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	凉水井水库
	272

	正在维修
	坚持昼夜值班巡视，遇险及时报告

	大福水库
	248.5

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	大林水库
	325.5

	涵洞出水口部分条石垮塌
	坚持昼夜值班巡视，遇险及时报告

	小山水库
	300.6

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	水洞岩水库
	302.92

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	涨谷水库
	296.62

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	苟落湾水库
	277.92

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	张湾林水库
	292.61

	正在维修
	坚持昼夜值班巡视，遇险及时报告

	大山水库
	318.46

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	樊洪坳水库
	300.39

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	永安水电站

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	康达水电站

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	黄沙滩水电站

	正常
	坚持昼夜值班巡视

	水渔洞水电站

	正常
	坚持昼夜值班巡视

[bookmark: _GoBack]

重庆市永川区朱沱镇党政办公室            2023年4月17日印发

- 2 -